2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
	№ ____

	село Екатериновка

Об утверждении Правил определения нормативных затрат
на обеспечение функций администрации Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района и
подведомственных ей муниципальных
казенных учреждений
Во исполнение части 4 статьи 19 Федерального закона                                         от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственный органов, органом управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений (прилагаются).

2. Финансовому отделу администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Гринченко) обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение  7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Признать утратившими силу постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района:

1) от 29 июля 2016 года № 101 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Екатериновского  сельского поселения Щербиновского района»;

2) от 1 сентября 2017 года № 95 «О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 29 июля 2016 года № 101 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Екатериновского  сельского поселения Щербиновского района»».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

                   В.Н. Желтушко